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Vysledkova listina

zavod:Silvestrovsky béh Varnsdorfem 51.ro¢nik

31.12.2015 -namésti E. Benese

poradatel

KPTVS a TJ Slovan Varnsdorf -atletika
sportovni komise MU a TJ Slovan Varnsdorf

feditel:Zbynék Simak

hoSi od ro €. 2011
Maco Michal 11
Chod Filip11
SindelaF Josef 11
Otradovsky Josef 11
Sulo Jan 11

Spicka Petr 11
Slansky Krystof 12
JurajdaFilip 12
Elias David 13
Vohanka Ondrej 12
Vanék Jachym 13
Skofepa Jan 13
Jurica Sebastian 14

HoSi ro €. 2008-2010
Beranek Jan 08
Zajicek Ondrej 09
PriiSa Marek 08
Slavik Lukas 09
Seib Harry 08
Stransky Pavel 10
Koch Stanislav 09
Fojti¢ek David 08
Jelenciak Patrik 09
Synek Rostislav 10
SimGnek Jakub 10
Suchomel Jan 10
Andél Tobias 10
Dvoracek David 08
Synek Tomas 10
Hrabak Filip 10
Tarnéczy Jakub 08
Synek Vojtéch 10
Bafia Matyas 10

hoSi ro €.2006-2007
Janda Maté&j 06
Slavik Jakub 06
Boczan Ondfej 06
Tomasov Josef 06
Kostal Vojta 06
Klaus Martin 06
Cihlaf Adam 06

Varnsdorf
Varnsdorf
Dolni Podluzi
Jifikov
Varnsdorf
Varnsdorf
Dolni Podluzi
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Stuttgart

Jablonec n/Nis
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Vel.Britanie
Horni Podluzi
Varnsdorf
Liberec
Varnsdorf
Varnsdorf
Praha

Caslav
Varnsdorf
Rumburk
Varnsdorf
Varnsdorf
VARNS
Varnsdorf
Varnsdorf

VARNS
Varnsdorf
VARNS
VARNS
Ceska Lipa
VARNS
Praha

Listl

Stranka 1

50m

100m

300m

8,7

8,7

9,7
11,0
11,5
12,1
13,6
14,9
16,8
18,1
19,8
20,5
33,9

16,1
16,7
17,2
17,3
17,8
18,0
19,1
20,0
20,2
23,1
26,6
27,8
30,0
34,1
35,8
38,1
39,0
40,0
40,1

50,5
53,6
54,2
54,5
57,1
57,6
58,9
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Sos David 06

Dvorak Alex 06
Tillner Vaclav 07
Tichy Vaclav 06
Kalivoda Antonin 06
Vanék Jakub 06
Sindelar Vaclav 07
Maco Tomas 07
Jelenc&iak Dominik 06
Parenica Ladislav 06

hoSi ro €.2004-2005
Zajicek Jakub 04
Plachy Jifi 05
Fojticek Eduard 04
Beranek Jaroslav 05
Vanék Jan 04

Kudla Vit 05
Zampach Jifi 04
Koutacky Marcus 05
Ratusky Michal 05
Haufert Hugo 05
Kudlagek Jan

ml.z4ci 2002-2003
Vencl Simon 03
Pianka Roman 02

st.zaci 2000-2001
Sindelar Jaroslav 00
Hroch Matyas 00
Neubauer Jakub 00
Dusek Petr 01
Walllisch Viktor 01
Fajt Tomas 01
Jank( Martin 00
Haufert Adam 01

milafi,,OPEN“
Ondracek Adam 95
Motl Ondfej 94
Srbecky Filip 99
Vodi¢ka Pavel 85
Spalek Jakub 95
Herman Pavel 98
Holi¢ Jifi 64
PeSek Adam 03
Brabec Adam 98
Janda Maté&j 06
Kudlagek Jan 74
Plachy Jifi 05

Listl

Varnsdorf
Jifetin
Varnsdorf
Liberec
VARNS
Varnsdorf
Dolni Podluzi
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf

VARNS
Rumburk
Liberec
Varnsdorf
VARNS
HC Varnsdorf
Varnsdorf
Mélnik
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf

VARNS
Varnsdorf

Dolni Podluzi
Slunec¢na
Varnsdorf
Krasna Lipa
Vk Blesk
VARNS
Varnsdorf
Varnsdorf

STS Chvojkovice Brod
TIRUM
Rumburk
VARNS
SNLIB
VARNS
Rumburk
Krasna Lipa
Varnsdorf
VARNS
Varnsdorf
Rumburk

Stranka 2

59,8
1:00,8
1.02,4
1:.03,1
1:05,5
1:06,6
1:11,1
1:14,4
1:15,1
1:15,8

600m
1:54,3
1:59,5
2:00,5
2:11,3
2:13,8
2:18,2
2:18,9
2:36,1
2:44,1
2:45,5
2:56,9

800m
2:48,9
2:52,2

1650m
5:57,4
5:58,4
6:02,7
6:09,4
6:17,6
6:18,1
6:23,8
6:59,0

1650m
5:15,2
5:17,1
5:23,3
5:24,1
5:41,4
5:53,3
6:27,2
6:51,1
6:56,4
7:01,2
7:02,7
7:21,4
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muzi ro €.1976 a pozd éji

Ol8ar Ondfej 97
Podrazil Jifi 98

Motl Ondfej 94
Samdera Michal 76
Srubaf Michal 86
Svéacha Filip 95
Vodi¢ka Pavel 85
PetraSek Miloslav 78
Matys Bohuslav 88
Dolezal Ondrej 97
Bernatik Tomas 92
Schvarz Herbert 78
Vohanka AleS 79
Souhrada Pavel 82
Conk Jakub 83
Tdma Jifi 79

Zajicek Jakub 04
Wallisch Viktor 01
Siméak Michal 92
Krejny Kamil 77
Benes Jan 94
Siméané David 92
Dragoun Petr 79
Talanov Jurij 80
Herman Pavel 98
Beranek Jakub 91
Beranek Jaroslav 76
Wallisch Vit 99
Otradovsky Ludvik 76
Svejcar Daniel 81

muzi ro €. 1966 -1975
Valenta Karel 74
Roudnicky Milan 68
Haufert Arnost 72
WalterZdenék 72
Hofman Jaroslav 71
Suchy Pavel 69
Hemer Lukas 66
Neumann 73

Landéa Milan 73
Kohout Martin 70
Tichy Martin 75
Furst Petr 70
Wallisch Jan 72
Krupa Vratislav 69

muzi ro ¢.1956 -1965
Petr Josef 83

Bufka Zdenék 57
Srachta Vladimir 60
Rein Jan 63

Listl

5000m
Kerberos 17:08
ACRUM 17:04
TIJIRUM 18:25
ACRUM 19:05
Brno 19:18
ACCLI 19:20
VARNS 19:35
Ceska Kamenice 19:42
Brno 20:15
FC Slovan Liberec 20:38
Dolni Podluzi 20:39
Rumburk 21:12
Varnsdorf 21:13
Ceska Lipa 21:31
ACRUM 21:36
ACRUM 22:15
VARNS 22:32
Vk Blesk 22:41
Varnsdorf 22:52
Cyklorenova Cvikov 22:53
Varnsdorf 23:04
TJ Sokol Mnich.Hradisté 23:04
Krasna Lipa 23:22
ACRUM 23:33
VARNS 23:50
Varnsdorf 23:58
Varnsdorf 24:04
USK Praha 25:26
Jifikov 26:43
Varnsdorf 27:17

5000m
BK Varnsdorf 19:01
Varnsdorf 19:20
Varnsdorf 19:29
Zahradky 19:44
ACRUM 19:54
Krasna Lipa 20:46
Praha 21:00
Némecko 21:54
Varnsdorf 22:41
Rumburk 24:05
Rumburk 24:15
Jifikov 25:00
Vk Blesk 25:33
ACRUM NF

5000m
Liberec 19:55
ACCLI 20:09
Cvikov 20:23
ACRUM 20:35

Stranka 3
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Sip Ladislav 64
KaSparec Petr 62
Chroust Jan 60
Sommerschuh Albin 63
Klinsky Jaroslav 60

muzi ro €. 1955 a drive
Kalvoda Bretislav 55
Sladek Karel 45
Dvorak Ladislav 54
Cerny Karel 50

divky od ro €.2011
Sindelafova Marie 11
Zemlerova Hanicka 11
Cihakova Natalie 11
Pazderkova Sofie 11
Dlouha Makéta 12
Jindfichova Valerie 12
Kin¢lova Liliana 12
Kohnkow Nela 12
Novackova Tereza 12
Stoskova Anezka 12
Stoskova Ema 12
Parastuckova Kristyna 13
Vohnoutova Laura 13
Kin¢lova Simona 13
Zikova Ema 13
Vohankova Michaela 14
Markova Ella 14

Nejedla Zuzanka 11
Prochazkova Charlota 13

divky ro €. 2008 -2010
Stranska Sofie 08
Kroupova Anezka 09
Kfivohlava Andrea 08
Novackkova Nikola 08
Suchardova Linda 07
Markova Anna 09
Berankova Katefina 09
Bitmanova Vendulka 08
Prochéazkova daniela 08
Adamkova Nikola 10
ElidSova Kristyna 10
Dvorakova Klaudie 09
Sladkovska Klara 10
Dranc¢akova Tereza 09
Kin¢lova Zuzana 09
Zampachova Eligka 08
Hlavkova Anna 10
Ponlerova Pavlina 09

Listl

Liberec
Ceska Lipa
Krasna Lipa
Varnsdorf
Rumburk

Cvikov HUNRO SPRINT
Krasna Lipa

Praha

Praha

Dolni Podluzi
Varnsdorf
Varnsdorf
Décin
Varnsdorf
Rumburk
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Rumburk
Rumburk
Dolni Podluzi
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Dolni Podluzi
Varnsdorf

ACRUM
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Jifetin
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Ceska Kamenice
Rumburk

Stranka 4

21:17
22:36
22:38
24:17
28:43

5000m

26:21
26:42
26:54
31:09

50m

8,8
10,0
10,5
11,2
12,8
13,4
13,9
14,5
14,9
18,1
19,4
20,4
21,0
22,7
23,2
24,0

NF

NF

NF

100m

16,6
17,4
18,2
18,7
19,2
19,6
20,1
20,5
20,9
21,4
21,8
22,1
22,5
22,8
23,5
24,1
24,7
25,6
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Novakova Denisa 10
Dlouha Adéla 10

divky ro €.2006 -2007
Berankova Veronika 06
Cepelakova Michaela 06
Srncova Nikola 06
Hamplova Julie 06
Némeckova Kristyna 06
Bafiova Aneta 07
Venclova Johana 07
Hamplova Silvie 06

divky ro €. 2004 -2005
Mendelova Eliska 04
Dankova Denisa 05
Prerovska Eliska 04
Tillnerova Marie 04
PetraSkova Markéta 05
Curdova Simona 04
Nejedla Lenka 05
Srbecka Martina 05
Vobornikova Sara 05
Kochova Marie 05
BeneSova Zuzana 04

divky ro €.2002-2003
Paskova MiluSe 03
Susova Natalie 02
Kostalova Bara 03
Duskovéa Sarka 03
BeneSova Adéla 02

divky ro €.2000 200-01
JeZzkova Stépanka 01

Milarky,,OPEN"
Salomonova Katefina 97
Furstova Veronika 01
Holickova Karolina 02
Jindfichova Veronika 85
Godlova Séara 99
Mouleova Irena 95
Otradovska Marcela 82
Sindelafova Séara 99

zeny ro €.1980 a drive
Masopustova Tereza 80
PetrouSkova Daniela 74
Bouchnerova Alena 74

Zeny, OPEN"

Varnsdorf
Varnsdorf

Jablonec n/Nis
VARNS
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf

VARNS
Jablonec n/Nis
VARNS
Varnsdorf
Varnsdorf
VARNS

Dolni Podluzi
Rumburk
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf

VARNS
VARNS
Ceska Lipa
Krasna Lipa
Varnsdorf

Varnsdorf

ACRUM
ACRUM
Lipova
Rumburk
VARNS
VARNS
Jifikov

Dolni Podluzi

ACRUM
Sluknov
ACCLI

Listl

27,9
31,1

300m

56,9

59,4
1:.01,9
1.05,7
1:06,6
1.07,9
1:08,9
1:22,3

600m
2:00,3
2:04,5
2:05,9
2:06,5
2:08,9
2:12,1
2:13,2
2:20,3
2:28,9
2:31,2
2:31,3

600m
1:55,9
1:56,9
1:59,6
2:09,8
2:14,5

800m
3:12,9

1650m
7:14,2
7:18,9
7:36,1
7:40,6
7:45,1
8:15,7
9:26,3
10:09,1

1650m
6:28,0
8:42,5
8:51,3

5000m

Stranka 5
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Hrochova Tereza 96
Loubkova Katefina 81
Vaclavikova Jana 96
Rusinova Zuzana 83
Loubkova Ivana 80
Svobodova Veronika 86
Neubauerova Jana 76
Vaclavikova Hana 64
Pazeltova Jana 78
Mesiarkinova Kamila 82
DiviSova Dana 71
Stastna Zuzana 76
Pavlikova Dagmar 59
Starcova Denisa 77
Kafkova Zuzana 73
Mateiciucova Anna 01
Slanska Katefina 82
Manakova Alena 77
Michalinova Barbora 59
Michalova Eva 75
Reinova Miloslava 68
Bartinkova Andrea 89

vloZené zavody

hod vale ¢kem -zeny
Kolnerova Eva 80
Barecova Vendula 81
Kucerova Nikola 90
PriSova Dagmar 74
Kolouchova lva 70
Adamkova SvétluSe 76
ElidSova Veronika 81
Pavlikova Sarka
Pechova lveta 71
Bouchnerova Alena 74
Vackova Véra 83
Sepsova Lucie 77
Milewiczyk Michaela 78
Vackova Véra 61
Skvorovéa Diana 74
Pavlikova Dasa
Kolouchova Jitka 03
Adamkova Tereza 01

hod kladou -muzi
Ineman Jifi 78
Holubar Jifi 63
Siméané David 82
Janecéek Radomil 64
Hozak Milan 73
Janecek Martin 83
Adamek Miloslav 77
Moravec Vaclav 58

ACCLI
Cvikov
Lindava

Usti n/Labem
Cvikov
Varnsdorf
Varnsdorf
KV Kli¢
MikulaSovice
Brno
Rumburk
Chrastava
StéZery
ACRUM
ACRUM
VARNS
Dolni Podluzi
Praha
Varnsdorf
Praha
ACRUM
Jifikov

Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Décin
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
ACCLI
Sluknov
Varnsdorf
Kolin
Sluknov
Varnsdorf
Varnsdorf
Décin
Varnsdorf

Rumburk
Varnsdorf

Mnichovo Hradisté

Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf

Listl

Stranka 6

19:35
20:27
20:39
20:40
22:18
22:48
23:53
23:59
25:00
25:19
25:36
26:00
27:10
27:35
28:13
29:08
29:14
31:22
31:55

NF

NF

NF

17,68 m
16,50
15,37
15,27
15,10
13,05
12,84
11,67
11,09
10,82
10,54

9,43
9,40
8,85
7,31
7,12
6,95
5,96

9,18m
7,82
7,65
7,57
7,37
7,07
6,44
6,25



10.
11.
12.
13.

Listl

Petrasek Jifi 79 Varnsdorf
Pavlik LuboS 59 Hradec Kralové
Kabourek Jifi 84 Praha

Prokop FrantiSek 55 Varnsdorf
Lelkes Tibor 86 Liberec

Ug&astnilo se zavodnikd 138 a zavodnic 96 v béhu
hod kladou 13 muzl a 18 Zen hazelo valeckem.

Stranka 7

6,10
5,62
5,57
5,05
4,09



